2
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__________                                                                                               N________
п. Комсомолец

О разрешении вступления в брак (Ф.И.О.)

В соответствии со статьей 13 Семейного кодекса Российской Федерации, на основании заявлений ____________________________________________
(Ф.И.О. заявителей)
о даче им разрешения на вступление в брак в связи с тем, что_______________

 (указывается причина)
п о с т а н о в л я ю:
1. Разрешить вступить в брак ___________________________________
(Ф.И.О., дата рождения)
проживающей(ему) адресу: ____________________________________________
в возрасте ____________________ с _____________________________________
(указывается возраст)                                                (Ф.И.О., дата рождения)

проживающим по адресу:_____________________________________________
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Красноармейского сельского
поселения Ейского района				подпись 			Фамилия